

# معاون وزیر کشور: دستگاه‌های نظارتی از مدیران جسور حمایت کنند

اردبیل- ایرنا- معاون سیاسی وزیر کشور با تاکید بر لزوم حمایت دستگاه‌های نظارتی از مدیران جسور گفت: باید شایستگان و همه کسانی که دل در گرو مملکت دارند، ذیل پرچم پرافتخار نظام جمهوری اسلامی فعالیت کنند و زمینه فعالیت برای آنها فراهم شود.

[به گزارش ایرنا](#)، علی زینی‌وند روز پنجشنبه در آیین تودیع و معارفه استاندار اردبیل اظهار کرد: خطه اردبیل ریشه در اعماق تاریخ پرافتخار ایران دارد و هر چه از افتخارات این منطقه و سرزمین در استقلال و هویت بخشی به ایران عزیز با هویت شیعی و ایرانی اسلامی گفته شود کم گفته شده است و این سرزمین باعث افتخار همه ایرانیان است.

وی با اشاره به انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری گفت: در انتخابات ریاست جمهوری مردم همت کردند، نظام حمایت کرد، مقام معظم رهبری از رئیس‌جمهور محترم حمایت بی بدیل کردند و در نهایت دولت وفاق ملی شکل گرفت.

معاون وزیر کشور یادآور شد: امروز رسالت کسانی که در روی کار آمدن آقای پزشکیان بیشتر زحمت کشیدند، سنگین‌تر است، حتما باید تلاش شود محصول عملکرد دولت جلب رضایت‌مندی عمومی مردم باشد.

زینی‌وند تصریح کرد: برای اینکه دولت موفق شود باید توانمندا، شایستگان و همه کسانی که دل در گرو مملکت دارند، ذیل پرچم پرافتخار نظام جمهوری اسلامی فعالیت کنند و زمینه فعالیت برای آنها فراهم شود.

وی با تاکید بر لزوم مشارکت مردم در اداره کشور ادامه داد: دوستان ما در ستادها گله می‌کردند که چرا باید خیلی از شایستگان از حذف شوند و زمینه خدمت برای آنها فراهم نشود، نباید این رفتار را کرد باید از همه شایستگان استفاده و زمینه را برای خدمت رسانی همه مهیا کرد.

معاون سیاسی وزیر کشور در بخش دیگری از سخنانش گفت: اگر مسئولی

فکر می کند با اعتبارات دولتی، بنگاهداری دولتی و کارمندپروری می شود کشور را توسعه داد باید بداند که این نقطه شکست او در برنامه ها و مدیریتش است.

زینی وند با اشاره به ظرفیت های موجود در کشور و استان اظهار کرد: در همین استان بنگاه های بزرگی وجود دارد که اگر به صورت اصولی به بخش خصوصی واگذار می کردیم بخش عمده ای از اقتصاد کشور را رونق می داد.

**دستگاه های نظارتی از مدیران جسور حمایت کنند/ کاری نکنیم مدیران بخشنامه ای و پشت میزنشین شوند**

وی با تاکید بر اینکه دستگاه های نظارتی باید به مدیران جسارت بدهند، تصریح کرد: دستگاه های نظارتی باید از مدیرانی که جسارت به خرج می دهند و در تار و پود این همه قوانین مبهم، بعضا فسادزا و غیرشفاف حاضر هستند خدمت کنند، باید از آنها حمایت کنند و کاری نکنند که مدیران بخشنامه ای و پشت میزنشین شوند.

معاون وزیر کشور در ادامه با ابلاغ سلام گرم وزیر کشور اظهار کرد: دولت دست وزارت کشور را باز گذاشته و وزیر کشور خیلی تاکید دارد که بر اساس شاخصها استانداران انتخاب شوند.

زینی وند اضافه کرد: استاندارانی که منصوب می شوند با حساسیت از دل کمیته های کارشناسی بیرون آمده است و اگر سوابق استانداران را مرور کنید می بینید در انتخاب آنها دقت نظر وجود داشته است.

وی گفت: من به عنوان معاون تخصصی شهادت می دهم حتی وزیر کشور و رئیس جمهور هم در استان های خودشان از این شاخصها عدول نکرده اند.

زینی وند افزود: بر اساس این شاخصها بانک اطلاعاتی ۵۰۰ نفره بعد ۱۸۰ نفره تعیین شد و تقریبا همه ۱۸۰ نفر شاخصهای استانداری را داشتند.

**سوابق، روحیه اجماع سازی و پذیرش اکثریتی باعث انتخاب امامی یگانه شد**

وی با اشاره به فرایند انتخاب استاندار اردبیل گفت: در میان گزینه های استانداری اردبیل هم در نهایت به هفت و هشت نفر رسیدیم که انصافا همه آنها در حد استاندار بودند اما سوابق وزارت کشوری، روحیه اجماع سازی، پذیرش اکثریتی در استان برای ما ملاک بود و

نهایتاً خود وزارت کشور به آقای امامی یگانه رسید.

معاون وزیر کشور با بیان اینکه امامی یگانه از دل وزارت کشور رشد کرده است، افزود: ما سعی کردیم آدمی پشت میز استانداری ننشیند که تازه بداند استانداری یعنی چه.

وی در ادامه سمت استانداری را بسیار مهم، پیچیده، چند وجهی، تاثیرگذار و تاریخ ساز برای استان عنوان کرد و گفت: بر اساس این شاخصها امامی یگانه همه شرایط را برای اینکه استان مهم را اداره کند، دارد.

زینی وند یادآور شد: با توجه به وضعیت اجتماعی خانوادگی، حضور در سمت‌هایی مانند مدیریت بحران، مدیرکل امور شهری، امور روستایی، معاونت عمرانی و فرمانداری شهرستان اردبیل، وزارت کشور به جمع بندی رسید و نمایندگان هم از ایشان استقبال کردند.

وی با تاکید بر لزوم حمایت جدی از امامی یگانه در سطح استان خاطرنشان کرد: چند نفر دیگر هم این شرایط را داشتند و کسی هم آنها را پس نزد ولی تعیین استاندار و معرفی کردن آن پروسه بسیار طولانی و چند وجهی است.

معاون وزیر کشور با اشاره به اظهارات آیت الله عاملی امام جمعه اردبیل گفت: شهادت می‌دهم چند نفری که مطرح شدند، ایشان همه را تایید می‌کردند ولی می‌گفتند خود وزارت کشور به جمع بندی برسد.

### **دولت از ظرفیت سیدحامد عاملی استفاده می‌کند**

وی با تقدیر از عملکرد سیدحامد عاملی استاندار پیشین اردبیل، وی را بسیار مودب، دقیق در اظهار نظرها و پیگیر عنوان کرد و گفت: دولت حتماً از ظرفیت ایشان یا در وزارت تخصصی خودش یا اگر تمایل داشته باشد در وزارت کشور استفاده خواهد کرد.